
BRÓKER DE
SEGUROS gilbertybolona.com

Presenta tu ID de GB Prime Club 
junto a tu cédula de identidad y 
accede a beneficios exclusivos 
descuentos en Alcívar Medical 
Center. 

@alcivarmedicalcenter

Cdla. Kennedy Norte Mz. 1008 Solar 10
Frente a La Ganga

20%
DE DESCUENTO EN 

ESPECIALIDADES

ESPECIALIDAD

MEDICINA GENERAL

PEDIATRÍA

GINECOLOGÍA

TRAUMATOLOGÍA

FISIATRÍA

CARDIOLOGÍA

PRECIO
GB

PRINCIPALES

20$

24$

24$

24$

24$

28$

Dirección:

Teléfono: 095 929 8521
www.alcivarmedicalcenter.com


